

Aanbesteding: Inkoop PBD zakken 2025

Nota van Inlichtingen 2

Datum: 20 maart 2025



vraag	Hoofdstuk/ paragraaf	blz.	Vraag	Antwoord
1	Nvl vraag 9. m.b.t. § 4.1	19	U gaat akkoord met de afmeting 600 x 750+50mm. Is 750mm de totale lengte van de zak, gemeten van bodem tot top + 50mm (naar binnen gevouwen zoom) t.b.v. de trekband? Of bedoelt u 750mm van bodem tot onder de trekbandgedeelte dus 800 mm van bodem tot top van de zak +50mm (naar binnen gevouwen zoom) t.b.v.. de trekband?	Het tweede, dit betekend dat de buitenmaat van de zak 800 mm lang moet zijn.
2	Nvl vraag 10. m.b.t. § 4.1	19	Uw huidige zakken zijn transparant met een oranje kleuradditief. U gaat nu akkoord met translucente (inhoud minder zichtbaar) zakken. Is dit juist?	Wij gaan akkoord met translucet, maar zoals in het antwoord van Nvl 1 aangegeven moet de zak dermate doorzichtig zijn dat de inhoud door inzamelaar goed te beoordelen is.
3	Nvl vraag 18 m.b.t. § 4.3 Logistieke eisen	19	In het antwoord op vraag 18 wordt aangegeven dat de laatste afroep van de afvalzakken na afloop van het contract wordt gecommuniceerd. Voor inschrijvers is het belangrijk dit vooraf te weten zodat er geen hele batch aan voorraad met het specifiek bedrukte artikel overblijft. Kunt u bevestigen dat opdrachtnemer dit minimaal 3 maanden voor einde contract te horen krijgt?	Nee, ook in de laatste drie maanden van het contract kan Opdrachtgever een nieuwe levering afroepen. Opdrachtgever zal bij de laatste afroep aangeven dat dit de laatste afroep is geweest. Daarmee voorkomen we dat opdrachtnemer met een batch blijft zitten.